
トップスターニギリ

214001

214005

214003

214002

トップスターニギリ　小

トップスターニギリ　大

アイロンニギリ　中 （巾15、長65、高45mm）

アイロンニギリ　大 （巾20、長90、高55mm）

10

10

30

20

単位卸 バラ卸ご注文番号 商品種別(サイズ)
在庫
区分

出荷
単位

※カラー : 透明、ブルー、オレンジ　※出荷単位割れはバラ卸になります。

ニギリ穴あけ加工

トップスターニギリ　小　穴あけ加工

トップスターニギリ　大　穴あけ加工

アイロンニギリ　穴あけ加工

卸商品種別

ゴム印材料 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記材料 材料
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※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.84

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

（15×42）

（15×56）

（15×60）

（15×65）

（16×54）

（16×60）

（16×65）

（16.5×54）

（16.5×57）

（16.5×60）

（16.5×63）

（16.5×66）

（17×54）

（17×57）

（17×60）

（17×63）

（18×44）

（18×54）

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

No.27

No.28

No.85

No.29

No.30

No.31

No.32

No.33

No.34

（18×57）

（18×60）

（18×63）

（18×66）

（18×69）

（19.5×54）

（19.5×57）

（19.5×60）

（19.5×63）

（19.5×66）

（19.5×69）

（19.5×75）

（20×54）

（20×57）

（20×60）

（20×63）

（20×66）

（20×75）

（20×84）

（21×54）

（21×57）

（21×60）

（21×63）

（21×66）

（21×69）

（21×73）

（21×75）

（22×54）

（22×57）

（22×60）

（22×63）

（22×66）

（22×69）

（22×73）

（22×75）

（23×57）

No.35

No.36

No.37

No.38

No.39

No.40

No.41

No.42

No.86

No.43

No.44

No.45

No.46

No.47

No.48

No.49

No.50

No.51

（23×60）

（23×63）

（23×66）

（23×69）

（23×75）

（24×57）

（24×60）

（24×63）

（24×66）

（24×69）

（24×75）

（25×57）

（25×60）

（25×63）

（25×66）

（25×69）

（25×75）

（26×57）

No.52

No.53

No.54

No.55

No.87

No.56

No.57

No.58

No.59

No.60

No.61

No.62

No.63

No.64

No.65

No.66

No.88

No.67

（26×60）

（26×63）

（26×66）

（26×69）

（26×75）

（27×57）

（27×60）

（27×63）

（27×66）

（27×69）

（27×75）

（30×60）

（30×63）

（30×66）

（30×69）

（30×75）

（30×84）

（30×90）

No.68

No.69

No.70

No.71

No.89

No.72

No.73

No.74

No.75

No.76

No.90

No.77

No.78

No.79

No.80

No.81

No.82

No.83

トップスター　長方形

トップスターノバ

サイズ表

ニギリ付

台のみ

単位

１０枚 １枚

卸価格

種別

バラ5個ロット

単価

在庫
区分

在庫
区分

※カラー : 透明、ブルー、オレンジ　※実寸サイズ : +0～0.3mm

※カラー : 透明のみ

18×60

18×63

19.5×60

19.5×63

20×60

20×63

21×60

21×63

-

22×63

24×60

24×63


